sede  do  licitante,  com  data  de  emissão  não  superior  a  90  (noventa)  dias  da  data 
designada para a apresentação do documento. 

Documentos Complementares:

Serão exigidos outros documentos complementares estabelecidos no edital da licitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado desta contratação é de  R$ 23.570,95 (Vinte e três mil, quinhentos e 
setenta reais e noventa e cinco centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente contratação correrá a partir de dotação orçamentária:

06.03.2.365.3.3.90.30.14.00.00.00 (825/2026) 

11. FISCALIZAÇÃO
A futura contratação será fiscalizada pelo servidor André Luiz Weschenfelder.